02 027/2020
(SEI76098175)

Retroescavadeira
- CASE - 580N

4X4 CAB
2019 001954599

 
HBZN580NKKAH21385

/NKAH21385
- - 94.422

(SEI 76098171) R$ 33.402,19

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 116.537,25 (cento e dezesseis mil quinhentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos), conforme
Laudo de Avaliação nº 075/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 78767473).
 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 06/2018-SED no Processo n°  201814304002186  e n° 010/2018-SED no Processo